建的建筑物和其他设施，恢复土地原状，对
符合土地利用总体规划的，没收在非法占用
的土地上新建的建筑物和其他设施，可以并
处罚款；对非法占用土地单位的直接负责的
主管人员和其他直接责任人员，依法给予处
分；构成犯罪的，依法追究刑事责任”、《中华
人民共和国土地管理法实施条例》第四十二
条和《内蒙古自治区国土资源行政处罚自由
裁量权执行标准（试行）》的相关规定，我苏
木政府对你公司作出如下行政处罚：责令退
还非法占用的土地 124120.36 平方米。二、
处以20元/平方米罚款，即124120.36平方米
x20 元=2482407.2 元。合计：2482407.2 元。
（贰佰肆拾捌万贰仟肆佰零柒元贰角整）。
你公司在收到本处罚决定之日起 15日内持
本决定书到格日朝鲁苏木综合行政执法局
缴 纳 罚（没）款 ，行 政 处 罚 账 号 为 ：
3903701220000000000354、户名：扎鲁特旗
格日朝鲁人民政府。逾期不按规定缴纳罚
款的，每日按罚缴数额的 3%加处罚款。当
事人对本处罚决定不服的，可以在收到本处
罚决定书之日起 60日内向扎鲁特旗人民政
府申请行政复议；或者六个月内向霍林郭勒
市人民法院提起行政诉讼。行政复议和行
政诉讼期间，本处罚决定不停止执行。当事
人逾期不申请行政复议或提起行政诉讼，也